MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE DA INTEGRACAO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
NUCLEO DE AVALIACAO E ACOMPANHAMENTO DA PERMANENCIA ESTUDANTIL
Avenida da Abolicdo, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redencao/CE, CEP 62790-
000

EDITAL N2 05/2024/PROPAE

RESULTADO FINAL

Conforme disposto no EDITAL N° 05/2024/PROPAE de Selecéo Publica para ingresso de
estudantes indigenas e quilombolas no Programa de Bolsa Permanéncia do Ministério da
Educagéo (PBP/Mec), mediante ocupagéo de vagas de reposicgao (fluxo continuo) e de eventuais
novas vagas disponibilizadas para o PBP no dmbito da Universidade da Integragéo Internacional
da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab), a Propae divulga o Resultado Final de Deferidos/Aprovados,
Deferidos/Classificaveis e Resultado de Recurso:

|. Deferidos (Aprovados/Classificaveis)

Situagao CPF g%d;;tro C1 Matric C2 Soma Nome Nasc UF Curso Status Perfil
DEISIANE
1 Deferido/Aprovado ~ 037XXXXxx- 300712023 3 5,505 4 7 ~ BERNARDODA 0311994 BALETRASLP  ATIVO Q
46 11:08:58
SILVA
EDINEIRE
2 Deferido/Aprovado ~ 034XXxxxx- 29/06/2023 ;50531 3 7  GREGORIODE 02/1996 BA HUMANIDADES ATIVO Q
75 22:11:29
SANTANA
CARLA RAIANY
3 Deferido/Aprovado ~ 038XXxXxx- 06/0712023 5 50554 3 g ByLCAO 051997 BALETRASLP  ATIVO Q
02 21:42:13 B ODEA

. 864.0xxxxX- 29/06/2024 MARIZA DO
4 Deferido/Aprovado S5 200020242 20231..3 5 NaRAPO. . 10M972BALETRASLP  ATIVO Q
ANGELA
5 Deferido/Aprovado 009 XXXXxx- 29/0612024, ,)554 3 5  NASCIMENTO 0311981 BALETRASLP  ATIVO Q
55 19:19:36
MAURICIO
. 029.xxx.xxx- 17/06/2024 LILIANE DOS
6 Deferido/Aprovado 50 18:11:05 2 20231..3 5 SANTOS 05/1988 BA LETRAS LP ATIVO Q
RAFAEL
7 Deferido/Aprovado 07 12XXXXxx- 0200512024, 50,34 3 5  PEREIRA 091996 BALETRASLP  ATIVO Q
20 22:14:32
BARBOSA
. 061.0x0xxx-  17/06/2024 IHANNI PEREIRA
8 Deferido/Aprovado g 1710020242 20231..3 5 oA 071999 BALETRASLP  ATIVO Q
LUAN VICTOR
. 085.xxx.xxx- 17/06/2024 DA
9 Deferido/Aprovado 00 ee20242 20231..3 5 DO oica 072000 BAHUMANIDADES ATIVO Q
DOS SANTOS
MARIA CLARA
. 17/06/2024 SANTOS
10 Deferido/Aprovado  858.xxx.xxx35 21:54:19 2 20231..3 5 GONZAGA DA 01/2001 BALETRAS LP ATIVO Q

SILVA



11 Deferido/Aprovado

12 Deferido/Aprovado

13 Deferido/Aprovado

14 Deferido/Aprovado

15 Deferido/Aprovado

16 Deferido/Aprovado

17 Deferido/Aprovado

18 Deferido/Aprovado

19 Deferido/Aprovado

20 Deferido/Aprovado

21 Deferido/Aprovado

22 Deferido/Aprovado

23 Deferido/Aprovado

24 Deferido/Aprovado

25 Deferido/Aprovado

26 Deferido/Aprovado

27 Deferido/Aprovado

28 Deferido/Aprovado

063.xXXX. XXX~
73

078.xxx. XXX~
40

054.xxXX. XXX~
07

085.xxXX. XXX~
08

105.xXXX. XXX~
40

624.XXX. XXX~
07

066.xXXX. XXX~
04

809.xXX. XXX~
63

057.xxX. XXX~
45

051.xxX. XXX~
76

086.xxX. XXX~
07

075.xXXX. XXX~
79

040.xxX. XXX~
36

093.xXX. XXX~
13

091.xxXX. XXX~
05

108.XXX. XXX~
09

067.XXX.XXX-~
29

109.XXX. XXX~

arc

23/08/2024

19:51:22 |

27/07/2024

17:04:19 1

13/05/2024 2
17:26:06

17/06/2024

21:43:04 2

31/07/2024

17:40:06 1

23/08/2024

14:19:34 1

26/04/2024

19:15:18 2

23/07/2024

21:06:44

08/08/2024

19:18:34 1

19/06/2024

18:21:07 2

31/07/2024

20:52:33 |

23/03/2024

17:11:18 2

23/08/2024

14:19:11 1

24/07/2024

20:51:48 1

14/06/2024

09:03:48 2

30/07/2024

17:41:42 1

23/08/2024

19:35:56 1

28/07/2024

An.naec.no 1

20212...

20222...

20231...

20231...

20221...

20222...

20231...

20231...

20231...

20232...

20231...

20232...

20231...

20231...

20232...

20231...

20231...

20231...

FRANCISCA
MARINA DOS
SANTOS

GISELE DO
CARMO DOS
SANTOS

BARBARA
BATISTADOS
SANTOS

MARIA BEATRIZ

DA SILVA
RAMOS

PRISCILA
GOMES DOS
SANTOS

CLEYSUAN
FIDELES DA
COSTA

EDUARDA
CHAVES DOS
SANTOS

ARIOSVALDO
DOS SANTOS
COSTA

PRISCILA
SOUZA
BARBOSA

JUCIANE

APARECIDA DA

SILVA

NAIANNE
NASCIMENTO
BATISTA

LAIS DO
NASCIMENTO
RAMOS

MILENA
SANTOS DE
JESUS

BRUNA SANTOS
DE SADOS REIS

DIOGO
RODRIGUES
DOS SANTOS

MOACIR KAUAN

DA SILVA

ANDERSON
NASCIMENTO
ROCHA

JOSE ERIVAN
GOMES DE

08/2001 CE HUMANIDADES FORMANDO Q
09/2001 BAHUMANIDADES ATIVO Q
09/2001 BAHUMANIDADES ATIVO Q
09/2001 BAHUMANIDADES ATIVO Q
01/2004 BAHUMANIDADES ATIVO Q
02/2004 CE HUMANIDADES ATIVO |
08/2004 BAHUMANIDADES ATIVO Q
02/1977 BAHUMANIDADES ATIVO Q
11/1993 BAHUMANIDADES ATIVO Q
BA PEDAGOGIA Q
10/1997 BALETRAS LP ATIVO Q
10/1999 BA HUMANIDADES ATIVO Q
01/2001 BAHUMANIDADES ATIVO Q
01/2002 BAHUMANIDADES ATIVO Q
04/2002 CE AGRONOMIA ATIVO 1
11/2003 CE HUMANIDADES ATIVO |
03/2004 CE ADM. PUBLICA ATIVO |
07/2004 CE ENG ENERGIAS ATIVO Q



L9

108.xXXX. XXX~

29 Deferido/Aprovado 69

080.xxX. XXX~

30 Deferido/Aprovado 66

108.xxX.XXX~

31 Deferido/Aprovado 33

110.XXX. XXX~

32 Deferido/Aprovado 95

866.xXXX. XXX~

33 Deferido/Classificavel 76

34 Deferido/Classificavel g;“"""‘""""

070.xXX. XXX~

35 Deferido/Classificavel 75

36 Deferido/Classificavel Zgz'x""'x""'

37 Deferido/Classificavel 221 XXX XXX

019.xxXX. XXX~

38 Deferido/Classificavel 7

011.xXXX. XXX~

39 Deferido/Classificavel 78

40 Deferido/Classificavel 824.xxx.xxx-

41 Deferido/Classificavel g;s.xxx.xxx-

42 Deferido/Classificavel g;s"‘"x'xxx'

43 Deferido/Classificavel 821 XXX XXX

027.XXX. XXX~

44 Deferido/Classificavel 08

044.xXXX. XXX~

45 Deferido/Classificavel 44

46 Deferido/Classificavel (211715.xxx.xxx-

1V.09.VO0

31/07/2024 1
20:34:22

08/08/2024

10:43:38 1

28/07/2024

10:41:07 1

30/07/2024

18:19:33 |

22/04/2024

20:23:47 2

23/08/2024

10:38:04 1

31/07/2024 1
21:08:30

23/08/2024

19:40:32 1

23/08/2024

19:45:59

21/08/2024

16:43:24 |

15/08/2024

10:51:40 1

29/07/2024 1
22:53:33

05/08/2024

21:50:38 |

31/07/2024

10:35:02 |

23/08/2024

21:28:48 |

11/08/2024 1
12:40:56

27/07/2024

14:05:58 1

24/07/2024 1
15:54:44

20231...

20231...

20231...

20231...

20232...

20232...

20232...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

BRITO

ELAINE
CRISTINADA
SILVAMELO

ENG

09/2004 CE ,, \meNTOS

LUCAS SILVA

OLIVEIRA 11/2004 CE HUMANIDADES

KASSANDRA
FREITAS DE
BRITO

03/2005 CE LETRAS LP

ANA LETICIA DA

SILVA FREITAS 03/2005 CE LETRAS LP

MARIA LUISA
ARGOLO
BIZERRA

05/2005 BA HUMANIDADES

VITORIA MARIA

VIANA SILVA 05/1999 CE LETRAS ING

ALMIRA CECILIA
RAMOS
SANTANA
RIBEIRO

06/2002 BA HISTORIA

MARLENE
TEIXEIRADO
NASCIMENTO

JUCIARA LOPES

RAMOS 03/1979 BA HUMANIDADES

FERNANDA
ALVES BISPO
FERREIRA

12/1982 BA HISTORIA

ANTONIO
FRANCISCO
CERQUEIRA

07/1983 BA HUMANIDADES

VIVIANE DA

SILVA DIAS 11/1983 BA HUMANIDADES

PRISCILA BISPO

GOMES 11/1983 BA HUMANIDADES

ARLENE
SANTOS
RIBEIRO

04/1984 BA HUMANIDADES

FRANCIANE DA

SILVA 03/1985 CE HUMANIDADES

ROQUELUZIA
SILVADOS
SANTOS

08/1985 BA HISTORIA

ARIANE DE
JESUS
PASCOAL

11/1985 BA HUMANIDADES

JESSICA LANE
SOUZA DA
CONCEICAO

07/1986 BA HUMANIDADES

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

07/1976 CE ANTROPOLOGIA ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO



47 Deferido/Classificavel ‘2’;8"""‘""""

48 Deferido/Classificavel 235.xxx.xxx-

49 Deferido/Classificavel 8‘3"4"""""""'

50 Deferido/Classificavel ‘2’21 XXX XXX

034.xxXX. XXX~

51 Deferido/Classificavel 45

066.xXX. XXX~

52 Deferido/Classificavel 04

078.xXXX. XXX~

53 Deferido/Classificavel 61

54 Deferido/Classificavel ggo'x""'xx"'

088.xxXX. XXX~

55 Deferido/Classificavel 40

56 Deferido/Classificavel ggs"‘"x"‘xx'

078.xxXX. XXX~

57 Deferido/Classificavel 94

083.xXX. XXX~

58 Deferido/Classificavel 85

59 Deferido/Classificavel 231 XXXXXX-

050.xxXX. XXX~

60 Deferido/Classificavel 88

61 Deferido/Classificavel 231 XX XXX~

093.xxX. XXX~

62 Deferido/Classificavel 10

105.xXXX. XXX~

63 Deferido/Classificavel 67

093.xxX. XXX~

64 Deferido/Classificavel 01

25/07/2024

15:22:17 1

15/08/2024

09:08:39

23/08/2024

21:44:04

25/07/2024

16:03:59 1

28/07/2024 1
19:08:14

22/08/2024

19:36:11

26/07/2024

08:27:00

31/07/2024

19:53:11 1

27/07/2024

13:52:05 1

02/08/2024

19:22:54 1

05/08/2024

21:28:18 |

18/08/2024

20:44:56

31/07/2024

19:46:21 1

31/07/2024 1
20:05:11

29/07/2024

22:10:11

29/07/2024

22:40:58

31/07/2024 1
10:28:29

30/07/2024

20:15:27 |

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

LUCILEIDE

FALCAO SILVA 08/1989 BA HUMANIDADES

LUCILEIDE
SILVESTRE 09/1990 BALETRAS LP
GOMES

SHIRLEIDO
CARMO DANTAS 10/1990 BA HUMANIDADES
DA CONCEICAO

DANIELLE
NICACIODOS  06/1991 BAHUMANIDADES
SANTOS

VANESSA SILVA

RODRIGUES 10/1991 BALETRAS LP
LAIZA NERIS
DOS SANTOS 03/1996 BA REL. INTERNAC.

RAMON GOMES

DE SANTANA 12/1996 BA HUMANIDADES

ADRIANA
FRANCA 07/1998 BA HUMANIDADES
SOLANO

LARISSA
RIBEIRO DE 12/1998 BA HUMANIDADES
ALMEIDA

JAILMA FIAZ

NASCIMENTO 04/1999 BA HUMANIDADES
ANTONIO
MARTINS 09/1999 BA HUMANIDADES

DANTAS NETO

SAMUEL DOS
SANTOS SILVA 01/2000 CE HUMANIDADES
NUNES

WEDERSON
VINICIUS DIAS  05/2000 BALETRAS LP
DOS SANTOS

EMILLE FRANCA

SOLANO 01/2001 BA HUMANIDADES

EULALIAPINTO
DE JESUS 07/2001 BA HUMANIDADES
BARBOSA

BIANCA LIMA DA

PURIFICACAO 09/2001 BA HUMANIDADES

FRANCISCA
JOANA DARK
FERREIRA
RIBEIRO

09/2001 CE SERV SOCIAL

MAYRA BEATRIZ
DE OLIVEIRA 01/2002 BA HUMANIDADES
SANTOS

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO



092.xxX. XXX~

65 Deferido/Classificavel 80

078.xxXX. XXX~

66 Deferido/Classificavel 10

099.XXX. XXX~

67 Deferido/Classificavel 00

862.XXX. XXX~

68 Deferido/Classificavel 06

69 Deferido/Classificavel g;s.xxx.xxx-

70 Deferido/Classificavel ;‘1’1 XXXXXX-

71 Deferido/Classificavel ggs.xxx.xxx-

089.xxx. XXX~

72 Deferido/Classificavel 76

73 Deferido/Classificavel gg&xxx.xxx-

74 Deferido/Classificavel ;19"""""""'

084.xxXX. XXX~

75 Deferido/Classificavel 51

065.xxX. XXX~

76 Deferido/Classificavel 23

77 Deferido/Classificavel (2127.xxx.xxx-

079.XXX. XXX~

78 Deferido/Classificavel 80

116.XXX. XXX~

79 Deferido/Classificavel a4

090.xXXX. XXX~

80 Deferido/Classificavel 48

81 Deferido/Classificavel 330""‘*""""

31/07/2024

18:21:35 1

05/08/2024

21:19:30 1

29/07/2024

20:51:15 |

22/08/2024

23:45:34 1

23/08/2024

12:03:26 |

29/07/2024

20:11:11 |

31/07/2024

10:53:30

08/08/2024

10:44:40 1

22/08/2024

18:55:07 |

06/08/2024

07:55:14 |

19/08/2024

09:35:08

23/08/2024

13:10:35 1

16/08/2024 1
12:57:57

30/07/2024

17:11:36

31/07/2024

18:41:15 1

31/07/2024 1
20:35:36

19/08/2024

15:41:15 1

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

20241...

CAILANE
YASMIM LIMA
SANTANA

SINARA
FERREIRADO
ROSARIO

EDVANIA
OLIVEIRA
BARRETO DA
SILVA

KEYSE ALVES
ANTUNES

YASMIN DE
OLIVEIRA
SANTOS

BEATRIZ
SANTANA
MOREIRA

ANTONIA
TAYNARA DA
SILVA
BARBOSA

GUTEMBERGUE
MARTINS
ANGELOS

07/2003 CE FiSICA

MARIA SABRINA .
RODRIGUES DA 07/2003 CE HISTORIA
SILVA

THALIA

TRINDADE DOS 08/2003 BA HUMANIDADES

SANTOS

ANA CAROLINE

DOS SANTOS  01/2004 CE FARMACIA
FERREIRA

SAMUEL VITOR

BARBOSADE  04/2004 CE LETRAS LP
SOUSA

AMANDA SILVA
PEREIRA

FRANCISCO
TOMASSOM
SILVADO
NASCIMENTO

CAMILE YASMIN
LIMA SANTANA

RAIANE
RIBEIRO LOPES

DALILA
FERREIRA
DUARTE

LUIS

06/2002 BA HUMANIDADES

07/2002 BA HUMANIDADES

08/2002 BA HUMANIDADES

09/2002 BA HUMANIDADES

12/2002 BA HUMANIDADES

03/2003 BA HUMANIDADES

06/2003 CE HUMANIDADES

06/2004 BA HUMANIDADES

09/2004 CE LETRAS LP

10/2004 BA HUMANIDADES

06/2005 BA HUMANIDADES

08/2005 CE HUMANIDADES

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO



096.xxx.xxx- 23/08/2024 1 FERNANDO DA

82 Deferido/Classificavel 3o o241 20241..1 2 LRIANDS 08/2005 CE AGRONOMIA  ATIVO
SANTOS
ANTONIO

. . 087.XXXXXX- 22/08/2024 ERIVANDERSON

83 Deferido/Classificavel oo 22108120241 20241..1 2 SRV 10/2005 CE ANTROPOLOGIA ATIVO
VENANCIO
RAYSSA

84 Deferido/Classificavel 037 XXxxxx- 3000712024 ;50544 4 5 RILLARY 11/2005 CE PEDAGOGIA  ATIVO

05 16:28:21 MOURA DE LIMA

FRANCISCO
. . 089x0xxxxx- 11/08/2024 RENE
85 Deferido/Classificavel 41 16:03:34 1 20241..1 2 EUFRASIO 12/2005 CE AGRONOMIA ATIVO
CORDEIRO
FRANCISCO
86 Deferido/Classificavel 07 170%xxx- 1110812024 50544 4 5 KAIC SANTOS  02/2006 CE QUIMICA ATIVO
80 15:54:50
BRITO
FRANCISCA
87 Deferido/Classificavel gzs.xxx.xxx- 33{%2/_22%241 20241..1 2 ‘égOR'AS'LVA 03/2006 CE ANTROPOLOGIA ATIVO
NASCIMENTO
VICTOR
. . 093xxxXXX- 23/08/2024 GABRIEL ENG
88 Deferido/Classificavel 25 20:17:57 1 20241..1 2 PAULINO DA 03/2006 CE COMPUTAQAO ATIVO
SILVA
STHEFANE
89 Deferido/Classificavel ggS.XXX.xxx- fg{%’?g“ 1 20241..1 2  MARIADA 04/2006 CE SERV SOCIAL  ATIVO
AT COSTASILVA
DAYANE
90 Deferido/Classificavel 094 Xxx-xxx- 110812024 1 54544 4 5  FERREIRA 06/2006 CE ADM. PUBLICA ATIVO
50 16:40:22
DUARTE
. L 624xxxXxx- 23/08/2024 IARA LIMA DOS ENG
91 Deferido/Classificavel 06 15:29:19 1 20241..1 2 SANTOS 06/2006 CE ALIMENTOS ATIVO

Il. Resultado de Recurso:

Deferido 051.xxx.xxx-76 JUCIANE APARECIDA DA SILVA

Redencao, 29 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Segone Ndangalila Cossa
Pré-Reitoria de Politicas Afirmativas e Estudantis

Documento assinado eletronicamente por SEGONE NDANGALILA COSSA,
PRO-REITOR(A) DE POLITICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS, em
29/08/2024, as 17:53, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento
no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

il

Sel ;
assinatura .

{ eletrbnica

%% A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

+ https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
= acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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